
UCHWAŁA NR 366/128/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej, uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli  i w Bursie Szkolnej 
w Ostrowi Mazowieckiej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz z § 76 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5  rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 
placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1872,  zm.: Dz.U. z 2017 r. poz.1628), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 
w następujący sposób:

1) w pokoju dwuosobowym -  100,00 zł miesięcznie,

2) w pokoju trzyosobowym -   60,00 zł miesięcznie,

3) w pokoju czteroosobowym -   50,00 zł  miesięcznie.

2. Akceptuje się wysokość stawki dziennej kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej w kwocie 12 zł.

§ 2. Akceptuje się wysokość stawki dziennej kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zuzeli w kwocie 10 zł.

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 wnosi się z góry do 10 dnia  każdego miesiąca 
gotówką w siedzibie  Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 2 wnosi się z góry do 10 dnia  każdego miesiąca gotówką 
w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli.

§ 5. Jeżeli uczeń mieszkający w Bursie Szkolnej  z uzasadnionych przyczyn nie mógł 
przebywać w placówce, opłaty, o których mowa § 1 ust.2  naliczane są w wysokości 
proporcjonalnej do czasu faktycznego pobytu ucznia w Bursie Szkolnej.

§ 6. Jeżeli wychowanek przebywający w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
z uzasadnionych przyczyn nie mógł przebywać w placówce, opłaty, o których mowa § 2   naliczane 
są w wysokości proporcjonalnej do czasu faktycznego pobytu wychowanka w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: A0F63E52-65D4-47CD-A3EB-F1E3FCB3B883. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: A0F63E52-65D4-47CD-A3EB-F1E3FCB3B883. Uchwalony Strona 2




